
International Multimodal Transport and Industrial Construction 

 
平成 24 年 3 月吉日 

お客様各位 

山九株式会社     

国際複合輸送部         

マーケティング・管理 G 

TEL:03-3536-3418 

 

大連発日本向け GBF 導入のお知らせ 

 

毎々格別なるお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

 燃油費高騰により船社コストが増大しており、各船会社は GBF（GENERAL BUNKER 

FLOATING）の導入を決定しております。 

 お客様にとりましては大変ご迷惑をお掛け致しますが、弊社と致しましては、 

GBF を徴収させて頂きますので、下記ご連絡致します。 

何卒、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．料率 

  USD 100.00/20’ USD 200.00/40’ 
2．適用開始時期・開始本船 

  3 月 8 日大連出港本船より導入開始となります。 

3．適用航路 

  大連発日本向けにて適用となります。 

4．特記事項 

  今後の状況により、他港（新港・青島など）への波及も想定されます。 

追加情報ございましたら、ご連絡致します。 

 

不明点ございましたら、国際複合輸送部マーケティング管理 Gまでお問い合わせ願います。 

 

 

以上 


